
Strona 1 z 2 

 

Zarządzenie Nr 59/2015 

Starosty Mławskiego 

z dnia 21 grudnia 2015r. 

 

 

w sprawie powołania stałych komisji do likwidacji anulowanych druków ścisłego 

zarachowania oraz wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych w Wydziale 

Komunikacji w Starostwie Powiatowym w Mławie.  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                

(Dz. U. z 2015r. poz. 1445) oraz § 56 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Mławie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 162/2015 Zarządu Powiatu 

Mławskiego z dnia 23.07.2015r.w sprawie ustanowienia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Mławie,  zarządzam co następuje: 

  

§ 1 

1. Powołuje stałą Komisję do likwidacji anulowanych druków ścisłego zarachowania tj. 

prawa jazdy międzynarodowe, karty parkingowe, legitymacje instruktora, zezwolenia 

na pojazdy uprzywilejowane  w składzie: 

 

1) Renata Brodacka – Przewodniczący Komisji, 

2) Beata Nowińska – Morgisz – Członek Komisji,  

3) Małgorzata Wesołowska – Członek Komisji. 

 

2. Komisja działa przy udziale Dyrektora Wydziału Komunikacji Waldemara 

Borowskiego. 

3. Komisja ma za zadanie dokonanie fizycznego zniszczenia anulowanych druków 

ścisłego zarachowania. 

4. Z czynności likwidacyjnych Komisja sporządza w dwóch egzemplarzach szczegółowy 

protokół, z czego jeden  przekazuje do Wydziału Finansowo – Budżetowego.  

 

 

§ 2 

1. Powołuje stałą Komisję do likwidacji anulowanych druków ścisłego zarachowania tj. 

pozwolenia czasowe, dowody rejestracyjne, karty pojazdu, znaki legalizacyjne, 

nalepki kontrolne na szybę oraz wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych                         

w składzie: 

 

1) Ewa Pietkiewicz – Przewodniczący Komisji, 

2) Jadwiga Kubińska – Członek Komisji, 

3) Grzegorz Gruchała – Członek Komisji 

 

2. Komisja działa przy udziale Dyrektora Wydziału Komunikacji Waldemara 

Borowskiego. 

3. Komisja ma za zadanie dokonanie fizycznego zniszczenia anulowanych druków 

ścisłego zarachowania. 

4. Z czynności likwidacyjnych Komisja sporządza w dwóch egzemplarzach szczegółowy 

protokół, z czego jeden  przekazuje do Wydziału Finansowo – Budżetowego.  

 

 



Strona 2 z 2 

 

5. Komisja, przynajmniej raz kwartał, sporządza w trzech egzemplarzach protokół 

          zawierający spis wycofanych z użytkowania tablic rejestracyjnych. 

6. Pierwszy egzemplarz protokołu Komisja przekazuje Dyrektorowi Wydziału  

Komunikacji, drugi egzemplarz Wydziałowi Finansowo – Budżetowemu, trzeci wraz 

z tablicami wycofanymi z użytku przedsiębiorcy z którym Powiat Mławski zawarł 

umowę na dostarczanie tablic rejestracyjnych i który zobowiązany jest do fizycznej 

likwidacji tablic w sposób uniemożliwiający ich powtórne wykorzystanie. 

7. Po otrzymaniu protokołu zniszczenia tablic rejestracyjnych oraz kart przekazania 

odpadów, oryginały tych dokumentów należy przekazać do Wydziału Finansowo – 

Budżetowego. 

 

§ 4 

1. Powołuje się stałą Komisję do likwidacji anulowanych druków ścisłego zarachowania 

tj. zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 

drogowym, wypisy z zezwoleń na wykonywanie przewozów regularnych w krajowym 

transporcie osób, licencje na wykonywanie krajowego transportu drogowego rzeczy, 

wypisy z licencji na krajowy transport drogowy rzeczy, licencje na wykonywanie 

krajowego transportu drogowego osób, wypisy z licencji na krajowy transport 

drogowy osób, zaświadczenia na przewozy drogowe na potrzeby własne, wypisy                                

z zaświadczeń na przewozy drogowe na potrzeby własne, zezwolenia na 

wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, wypisy z zezwoleń na wykonywanie 

zawodu przewoźnika drogowego, zezwolenia kategorii II na przejazd pojazdu 

nienormatywnego, zezwolenia kategorii III/IV/V/VI na przejazd pojazdu 

nienormatywnego, licencje na wykonywanie transportu drogowego w zakresie 

pośrednictwa przy przewozie rzeczy, w składzie: 

 

1) Renata Brodacka – Przewodniczący Komisji, 

2) Adam Chmielewski – Członek Komisji,  

3) Małgorzata Sławińska – Członek Komisji. 

 

2. Komisja działa przy udziale Dyrektora Wydziału Komunikacji Waldemara 

Borowskiego. 

3. Komisja ma za zadanie dokonanie fizycznego zniszczenia anulowanych druków 

ścisłego zarachowania. 

4. Z czynności likwidacyjnych Komisja sporządza szczegółowy protokół, który należy 

przekazać do Wydziału Finansowo – Budżetowego.   

 

                                                            § 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji. 

 

§ 6 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2011 Starosty Mławskiego z dnia 04.01.2011r. w sprawie 

powołania Komisji do likwidacji druków ścisłego zarachowania – anulowanych w Wydziale 

Komunikacji Starostwa Powiatowego w Mławie. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                  STAROSTA MŁAWSKI 

 /-/ 

 

                                                                                               WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI 


